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W odróżnieniu od ubezpie-
czycieli działających w for-
mie spółek akcyjnych, dla 

których najważniejszym jest maksyma-
lizacja zysków, towarzystwo ubezpie-
czeń wzajemnych nie działa pod presją 
akcjonariuszy lecz ubezpieczonych. 
Nasza działalność może się zatem sku-
pić na samym sednie profesji ubezpie-
czeniowej, czyli na ubezpieczaniu na 
możliwie najkorzystniejszych warun-
kach, i to zarówno w zakresie propono-
wanych ryzyk, ceny ubezpieczenia, jak 
i wysokiego poziomu obsługi klienta. 
Zawsze w centrum naszej uwagi znaj-
duje się ubezpieczony. Ponadto MACIF 
Życie TUW jest krajowym zakładem 
ubezpieczeń, co jest bardzo ważną ce-
chą. Stanowiło to zresztą jeden z wa-
runków rozpoczęcia działalności przez 
Grupę MACIF w Polsce.

Interesujący jest fakt, iż MACIF Życie 
TUW nie stara się być konkurencyjny, 
po prostu de facto jest konkurencyjny. 
Z racji swojej formy MACIF Życie musi 
odpowiadać na zapotrzebowanie swoich 
ubezpieczonych, a nie na zapotrzebowa-
nie akcjonariuszy w kwestii dywidendy. 
W związku z tym cały proces rozwoju 
opiera się na długofalowych założeniach 
i na solidnych podstawach. 

Warty podkreślenia jest fakt, że 
główny udziałowiec MACIF Życie 
TUW, firma MACIF z Francji, która 
także działa w formie towarzystwa 
ubezpieczeń wzajemnych, cieszy się 
mianem największego ubezpieczyciela 
rodziny (w samej Francji liczy 11 milio-
nów ubezpieczonych) właśnie poprzez 
jakość oferowanych produktów, jakość 
obsługi oraz cenę ubezpieczenia. Nie-

dawno MACIF Francja zdobył też tytuł 
ubezpieczyciela, do którego Francuzi 
mają największe zaufanie. W innym 
badaniu, tym razem europejskim, MA-
CIF okazał się najbardziej rentownym 
ubezpieczycielem.

Wspólne korzenie i tradycje z banka-
mi spółdzielczymi, działanie w sektorze 
ekonomii społecznej, a co za tym idzie 
podobne zasady działania sprawiły, że 
naszą ofertę kierujemy właśnie do ban-
ków spółdzielczych. W tym celu przygo-
towaliśmy specjalnie dla banków spół-
dzielczych rozwiązanie Acti FINANSE, 
które pozwala zabezpieczyć zobowią-
zania kredytowe w sposób szczegól-
nie prosty i jasny. Podjęcie współpracy 
z MACIF Życie TUW w zakresie sprze-
daży Acti FINANSE daje bankom wiele 

dodatkowych korzyści – powiększa 
i wzbogaca ofertę banków spółdziel-
czych, stwarzając większe możliwości 
pozyskania nowych klientów, dostarcza 
dodatkowe dochody i zabezpiecza ich 
interesy (cesja z polisy). Ponadto w ofer-
cie mamy możliwość ubezpieczenia 
rachunku bankowego oraz program do-
datkowej emerytury Acti GWARANT.

MACIF Życie TUW zawsze koncen-
trowało się wyłącznie na swojej działal-
ności – ubezpieczeniach na życie, nigdy 
nie rozwijało się i nie planuje rozwoju 
poprzez działalność w obszarach speku-
lacyjnych. Kryzys ekonomiczny w zasa-
dzie pozwoli ubezpieczonym zrozumieć 
zalety oferty MACIF Życie TUW, czyli 
bezpieczeństwo, i to bezpieczeństwo 
długofalowe. � 

MACIF Życie jest towarzystwem ubezpieczeń wzajemnych, którego nadrzędnym 
celem jest ubezpieczanie klientów na jak najlepszych warunkach.

MACIF Życie TUW 

Grupa MACIF została założona 
w 1960 roku. Obecnie jako jeden 
z liderów rynku europejskiego otacza 
ochroną ponad 11 milionów osób. 
Poza Francją i Polską, prowadzi rów-
nież działalność w Grecji, Hiszpanii, 
Portugalii, we Włoszech, Niemczech, 
w Belgii, Szwecji, Danii, Maroku, Al-
gierii oraz współpracuje z wieloma 
towarzystwami ubezpieczeniowymi 
z całego świata. Stworzony przez 
MACIF model ubezpieczeniowy:  

wysoka jakość produktów i obsługi za niską cenę, stał się wzorem dla innych 
towarzystw. Zebrana w 2008 roku przez Grupę MACIF składka przekroczyła 
4,96 miliarda euro. MACIF jest jednocześnie największym ubezpieczycielem we 
Francji. Wartości nadrzędne grupy MACIF to między innymi: prowadzenie dzia-
łalności zgodnie z ideą wzajemności, etyka w odniesieniu do wszelkich podej-
mowanych działań, przejrzystość w odniesieniu do kosztów i opłat oraz jawność 
sposobu zarządzani i prowadzenia działalności.


